

<b>Dodávateľ</b> <b>JÁN TRNÍK ml. Služby</b> Prevádzka: Nosice 51 <b>Nosice č.51</b> <b>020 01 Púchov</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>  IČO : 37278223      DIČ : 1042412657 IČ DPH : SK1042412657 Živnostenský register č. 475/2000 Č.Ž.O-2002/22307/2/Z07  <b>Vystavil</b> Ján TRNÍK ml.  <b>Odberateľ</b> <b>Mesto Púchov</b> <b>Ul.Štefánikova 821/21</b> <b>020 01 Púchov</b>  IČO : 00317748      DIČ :	<b>Faktúra č.</b> <b>372011</b>
	Objednávka č. Dodací list č.

Mesto Púchov  
Ul.Štefánikova 821/21  
020 01 Púchov

Došlo dňa: 19.09.2011

Prílohy:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>18.09.2011</b>	<b>18.09.2011</b>	<b>25.09.2011</b>
Forma úhrady	<b>Prevodným príkazom</b>	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	
Pobočka	Púchov	
Číslo účtu	<b>1386710455/0200</b>	
SWIFT	SUBA SK BX	
IBAN	SK29 0200 0000 0013 8671 0455	
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za opravu odpadových zvodov, žľabov, očistenie vonkajších stien budovy MsÚ.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		24.,25.,26.,31.8.,5.,6.,7.,8.,9.,12..9.2011 oprava zvodov a žľabov na budove MsÚ, očistenie vonkajších stien budovy, vnútorný náter žľabov. Práca	20	185,00	hod	9,96	1 842,60
2		Práca s vysokozdvížnou plošinou	20	1,00	ks	525,89	525,89
3		syntadur far	20	1,00	ks	3,14	3,14
4		akyton 750ml	20	2,00	ks	13,13	26,26
5		farba primalex 3x1	20	2,00	ks	9,94	19,88
6		riedidlo	20	2,00	ks	1,65	3,30
7		tmel	20	3,00	ks	9,97	29,91
8		superkov 2,5kg	20	1,00	ks	24,60	24,60
9		plech pozink 05/1x2	20	4,00	ks	13,44	53,76
10		nity Al 4x8	20	2,00	bal	1,88	3,76
11		nity Al 4x6	20	1,00	bal	1,66	1,66
12		riedidlo C6000	20	1,00	ks	7,55	7,55
13		riedidlo 6006	20	1,00	ks	1,58	1,58

Základ pre DPH: 20 %      **2 543,89**  
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>2 543,89</b>
DPH: 20 %	<b>508,78</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>3 052,67</b>

Podpis a pečiatka